令和 2 年 2 月 27 日

DISIGN Incorporated

5F, Kyoritsu Shin Yokohama BLDG. 2-15-12, Shinyokohama,
Kohoku-ku, Yokohama, Kanagawa Japan  〒222-0033
Tel 045-620-5001  Fax 045-473-5260

お客様各位

製造販売終了のご案内

貴社、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より弊社に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて掲題の件、2014 年の発売開始よりご愛顧頂いております下記製品につきまして、 誠に勝手ながら下記のように製造販売を

終了させていただきます。

ご不便をお掛け致しますが何卒ご了承を賜りますようお願い申し上げます。

 － 記 －

1. 製造販売終了品

20.1 インチモニター （下記一覧参照）

R20OFJ30-50-P0 R20L100-MRA2

R20CHJ20-1S-P0 R20L100-RA2ML

R20PMJ20-1S-P0

2. 終了理由 主要部品であるシャープ製液晶モジュール（品番：LQ201U1W32）製造終了のため

3. 今後の予定

  必要数の最終ご注文を 2020 年 3 月末日までとさせていただきます。納入はお客様のご要望に応じて 2021 年 3 月末まで

  とさせていただきます。

4. 後継機種のご案内: 互換製品につきましては、液晶パネル納入決定後にご連絡させていただきます。

よって現在のところ未定となります。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、事情ご賢察の上、ご理解・猶予を賜りますようお願い申し上げます。

お問い合わせ： ディサイン株式会社 プロジェクトマネジメント部 お客様サポート担当 TEL: 045-620-5001/5002

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

End-of-Life Announcement
Disign inc. announces the end of sale about LCD module (LQ201U1LW32) for 20.1" LCD. The last day to order the this

product is March 31, 2020. Customers will continue to receive support from the Disign Service Center (DSC) until March

31, 2021. Table 1 describes the end-of-life reason, milestones, and dates for the LQ201U1LW32 LCD module.

Table 1.

Title Description Date, Remarks and etc.

1. Reason for EOL LCD module: LQ201U1LW32 for 21.1” display by

Sharp Corporation is end of manufacture.

2. Key milestones End-of-sale date May 31, 2020

令和 2 年 2 月 27 日

DISIGN Incorporated

5F, Kyoritsu Shin Yokohama BLDG. 2-15-12, Shinyokohama,
Kohoku-ku, Yokohama, Kanagawa Japan  〒222-0033
Tel 045-620-5001  Fax 045-473-5260

 Last date of Shipping support May 31, 2021

Disign assures that this announcement is helpful for you to plan your future business. Disign hopes that this measure will

not affect the existing service relation. We are consistently dedicated to providing you with other excellent products and

services.

Disign Incorporated

Feb-26 , 2020